
DODATEK C.l ke smlouvě od dílo č. AH1408/2024
„SO 01 Stavební úpravy místní komunikace

SO 02 Dešťová kanalizace“
(dále jen „dílo“ nebo „stavba“)

I. Smluvní strany

Městys Ostrov nad Oslavou
Ostrov nad Oslavou 246, 594 45 Ostrov nad Oslavou
Ing. Ludvíkem Martínkem, Ph.D. - starostou městyse
Ing. Ludvík Martínek, Ph.D.

1.1. Objednatel:
adresa:
zastoupený:
k jednáni jsou oprávněni:
dále mohou jednat osoby zplnomocněné Objednatelem.
IČ: ' 00268356
DIČ:
bankovní spojení: ČSOB. 104015127/0300
K uzavření smlouvy o dílo a jejích dodatků je oprávněn: 
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:
adresa:

VHS Žďár nad Sázavou, spol. s.r.o.
U Malého lesa 1784/5

zastoupený: Ing. Ladislav Houzar
k jednání jsou oprávněni:
IČ:

Ing. Ladislav Houzar
13695355

DIČ: CZ 13695355
Peněžní ústav, číslo účtu: Komerční banka a.s.. 153444681/0100
K uzavření smlouvy o dílo a jejích dodatků je oprávněn: Ing. Ladislav Houzar
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným: u KOS v Brně oddíl C, vložka 520

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku číslo 1 smlouvy o dílo číslo AH 1 408/2024 ze dne 9.9.2024.
Tímto dodatkem č.l se mění níže uvedená ujednání:

II. Předmět plnění

V průběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky jejichž potřeba vznikla v
důsledku okolností, které objednatel, přestože jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat a nemění
celkovou povahu veřejné zakázky, vše v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ. Podrobná specifikace těchto
prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnoty je uvedena v položkovém soupisu prací a
dodávek. Položkový soupis prací a dodávek tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha.
Jedná se zejména o rozšíření plochy opravy místní komunikace včetně dodatečného osazení
silničních obrub a zhotovení parkovacích stání.

III. Doba plnění

Původní požadovaný termín dokončení: 30.1 1 .2024
Nové znění požadovaného termínu dokončení: 20.12.2024

IV. Cena plnění

V rozsahu všech výše uvedených prací se mění, resp. rozšiřuje předmět díla o definované vícepráce a
méněpráce, které jsou jednak v režimu § 222 odst. 4 ZJLXL a dále v režimu § 222 odst. 6 LL\ L. V



důsledku navýšení objemu prací dochází také ke zvýšení ceny díla. Konkrétní navýšení ceny díla
vyplývá z položkového soupisu prací a dodávek, který' tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto Dodatku
č. 1 '
Původní znění:
Cena bez DPH
Dodatek č.l
Celková cena
Celková cena vč. DPH

4 117 750,00 Kč
+ 278 137,12 Kč
4 395 887,12 Kč
5 319 023,41 Kč

Nové znění:
Cena bez DPH
DPH 21%

4 395 887,12 Kč
923 136.29 Kč

Celková cena vč. DPH 5 319 023,41 Kč

XII. Závěrečná ustanovení

Doplňuje se o body:
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu

6. Tento Dodatek č.l je podepisován podle shodné vůle účastníků oprávněnými zástupci a je vyhotoven
ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení

7. Oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují, že se dobře seznámili s obsahem tohoto dodatku,
a že se cítí být jeho obsahem plně vázáni a na důkaz souhlasu se zněním tohoto dodatku připojují své
podpisy.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo AH1408/2024 ze dne 9.9.2024 zůstávají tímto Dodatkem č.l
nedotčena.

Ve Ždaře nad Sázavou dne 26.1 1 .2024

nad Oslavou VHS Žďár nad Sázavou, spol. s r.o.




